Sm
ar
tD
riv
e
H
VA
C

Modell Kw Volt A Höhe/Breite/
Tiefe in mm
Comp230-P37-20 0.37 230 2.4 156.5/65.5/98.5
Comp230-P75-20 0.75 230 3.7 156.5/65.5/98.5
Comp230-1P1-20 1.10 230 4.8 195/90/101.5
Comp230-1P5-20 1.50 230 7.0 195/90/101.5
Comp230-2P2-20 2.20 230 9.6 262.5/100/108.5
Comp400-P55-20 0.55 400 1.9 156.5/65.5/98.5
Comp400-P75-20 0.75 400 2.4 156.5/65.5/98.5
Comp400-1P1-20 1.10 400 3.3 156.5/65.5/98.5
Comp400-1P5-20 1.50 400 4.3 195/90/101.5
Comp400-2P2-20 2.20 400 5.6 195/90/101.5
Comp400-3P0-20 3.00 400 7.6 195/90/101.5
Comp400-4P0-20 4.00 400 9.0 195/90/101.5
Comp400-5P5-20 5.50 400 12.0 195/90/101.5
HVAC400-1P1-54A 1.10 400 3.4 328/128/190
HVAC400-1P5-54A 1.50 400 4.8 328/128/190
HVAC400-2P2-54A 2.20 400 5.6 328/128/190
HVAC400-3P0-54A 3.00 400 8.0 328/128/190
HVAC400-4P0-54A 4.00 400 9.6 328/128/190
HVAC400-5P5-54A 5.50 400 12.0 328/128/190
HVAC400-7P5-54A 7.50 400 16.0 419/144/190
HVAC400-11P-54A 11.00 400 23.0 419/144/190
HVAC400-15P-54A 15.00 400 31.0 419/144/190
HVAC400-18P-54A 18.50 400 38.0 557/195/229
HVAC400-22P-54A 22.00 400 46.0 557/195/229
HVAC400-30P-54A 30.00 400 61.0 557/195/229
HVAC400-37P-54A 37.00 400 72.0 660/237/259
HVAC400-45P-54A 45.00 400 87.0 660/237/259
Modell Kw Volt A Höhe/Breite/
Tiefe in mm
HVAC400-55P-54A 55.00 400 105.0 660/237/259
HVAC400-75P-54A 75.00 400 140.0 966/290/343
HVAC400-90P-54A 90.00 400 168.0 966/290/343
HVAC400-110-54A 110.00 400 205.0 966/290/343
HVAC400-132-54A 132.00 400 261.0 1150/480/365
HVAC400-160-54A 160.00 400 310.0 1150/480/365
HVAC400-1P1-21A 1.10 400 3.4 328/128/190
HVAC400-1P5-21A 1.50 400 4.8 328/128/190
HVAC400-2P2-21A 2.20 400 5.6 328/128/190
HVAC400-3P0-21A 3.00 400 8.0 328/128/190
HVAC400-4P0-21A 4.00 400 9.6 328/128/190
HVAC400-5P5-21A 5.50 400 12.0 328/128/190
HVAC400-7P5-21A 7.50 400 16.0 419/144/190
HVAC400-11P-21A 11.00 400 23.0 419/144/190
HVAC400-15P-21A 15.00 400 31.0 419/144/190
HVAC400-18P-21A 18.50 400 38.0 557/195/229
HVAC400-22P-21A 22.00 400 46.0 557/195/229
HVAC400-30P-21A 30.00 400 61.0 557/195/229
HVAC400-37P-21A 37.00 400 72.0 660/237/259
HVAC400-45P-21A 45.00 400 87.0 660/237/259
HVAC400-55P-21A 55.00 400 105.0 660/237/259
HVAC400-75P-21A 75.00 400 140.0 966/290/343
HVAC400-90P-21A 90.00 400 168.0 966/290/343
HVAC400-110-21A 110.00 400 205.0 966/290/343
HVAC400-132-21A 132.00 400 261.0 1150/480/365
HVAC400-160-21A 160.00 400 310.0 1150/480/365
Saia-Burgess Controls Österreich
Rathausplatz 5
3390 Melk
Österreich